tachaduras, o algunos otros elementos que comprometan la claridad y nitidez del documento,

por lo que deben estar completamente legibles y visible en su totalidad.

TERCERA.- LAS CARACTERÍSTICAS DE LA BECA SON LAS SIGUIENTES:

· La Beca de Apoyo Académico consiste en un importe mensual de $2,500.00 (dos mil
quinientos pesos 00/100 M.N.) por cinco meses, que abarcan del mes de febrero al mes de
junio de 2026 (febrero y marzo serán depositados de forma retroactiva a finales del mes de
marzo o inicios del mes de abril).

Documentos complementarios

· Reporte mensual de actividades